
24° MEETING `ARCOBALENO ATLETICAEUROPA

- CELLE LIGURE

RISULTATI

60 PIANI RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COMUNALE G.OLMO - 12 Luglio 2012 Ora Inizio: 16:04  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 4 539 GEROLA Marco 1999 RM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 8.64

2 2 493 LARUSHI Marco 1999 RM MS358 ATLETICA LUNIGIANA 9.48

3 5 301 GAGLIARDI Edoardo 1999 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.53

4 1 430 BAZZOTTI Keylor 2000 RM GE102 A.D. POLISPORTIVA PONTECARREGA 9.68

5 6 380 VAN DIEPEN Luca 2000 RM EE000 HERA 9.88

600 METRI RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COMUNALE G.OLMO - 12 Luglio 2012 Ora Inizio: 17:00  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 591 PIOVANO Edoardo 1999 RM TO164 A.S.D. ATLETICA PEC 1:46.22

2 442 BADO Riccardo 1999 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 1:46.55

3 443 VASSALLO Ludovico 2000 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 1:48.42

4 381 VAN DIEPEN Luca 2000 RM EE000 HERA 1:50.26

5 425 DI MOLFETTA Andrea 2000 RM GE008 C.F.F.S. COGOLETO 1:50.37

6 304 GAGLIARDI Edoardo 1999 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1:54.41

7 349 PICASSO Martino 1999 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1:55.26

8 590 GIORDANA Massimiliano 1999 RM TO164 A.S.D. ATLETICA PEC 1:55.90

9 413 SCABELLO Daniele 2000 RM GE008 C.F.F.S. COGOLETO 1:57.16

10 431 TESSIORE Giorgiosilvio 1999 RM GE102 A.D. POLISPORTIVA PONTECARREGA 1:59.98

11 494 LARUSHI Marco 1999 RM MS358 ATLETICA LUNIGIANA 2:02.34

12 451 ZANONA Lorenzo 2000 RM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 2:05.25

60 PIANI RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO COMUNALE G.OLMO - 12 Luglio 2012 Ora Inizio: 15:42  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 5 605 FALCIOLA Valentina 1999 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.22

2 3 414 DELFINO Mariapaola 2000 RF GE008 C.F.F.S. COGOLETO 9.34

3 2 437 CONTI Arianna 2000 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.52

4 4 432 BRUNELLI Giulia 2000 RF GE102 A.D. POLISPORTIVA PONTECARREGA 10.12

5 6 317 GAUDIO Anna 2000 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.22

Serie 2 STADIO COMUNALE G.OLMO - 12 Luglio 2012 Ora Inizio: 15:50  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 5 465 GRECO Alessia 1999 RF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 9.44

2 4 364 FUSTA Elisabetta 1999 RF CN016 ATLETICA SALUZZO 9.53

3 3 369 DENTIS Arianna 2000 RF CN016 ATLETICA SALUZZO 9.67

4 2 551 GIANGASPERO Elisa 1999 RF SV019 ATLETICA VARAZZE 9.72

5 6 415 GALLONE Nikla 2000 RF GE008 C.F.F.S. COGOLETO 9.94

6 1 495 FONNESU Giulia 2000 RF MS358 ATLETICA LUNIGIANA 10.25

Serie 3 STADIO COMUNALE G.OLMO - 12 Luglio 2012 Ora Inizio: 15:53  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 6 366 SANMARTINO Melissa 2000 RF CN016 ATLETICA SALUZZO 9.41

2 3 542 SACCHI Paola 1999 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 9.47

3 4 464 AIME Chiara 1999 RF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 9.48

4 1 416 STORACE Serena 2000 RF GE008 C.F.F.S. COGOLETO 9.53

5 2 529 VERCESI Agnese 1999 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.66

5 5 382 VAN DIEPEN Nina 2000 RF EE000 HERA 9.66

Serie 4 STADIO COMUNALE G.OLMO - 12 Luglio 2012 Ora Inizio: 15:56  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 4 561 FAZIO Federica 2000 RF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 9.22

2 2 436 CAPELLI Monica 1999 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.27

3 3 608 GAGGERO Roberta 1999 RF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 9.31
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4 6 473 FORNERO MONIA Erika 1999 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.52

4 1 540 GIBELLI Elisa 1999 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 9.52

6 5 497 ORSI Alice 1999 RF MS358 ATLETICA LUNIGIANA 9.55

Serie 5 STADIO COMUNALE G.OLMO - 12 Luglio 2012 Ora Inizio: 16:00  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 5 478 VILLA Alice 2000 RF MI158 ATL. GESSATE 8.94

2 6 319 SIANI Charlotte 2000 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.01

3 1 365 GRIGLIO Marta 2000 RF CN016 ATLETICA SALUZZO 9.17

4 2 496 FRANZESE Saveria 1999 RF MS358 ATLETICA LUNIGIANA 9.31

RIEPILOGO STADIO COMUNALE G.OLMO  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 5 478 VILLA Alice 2000 RF MI158 ATL. GESSATE 8.94

2 6 319 SIANI Charlotte 2000 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.01

3 1 365 GRIGLIO Marta 2000 RF CN016 ATLETICA SALUZZO 9.17

4 4 561 FAZIO Federica 2000 RF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 9.22

4 5 605 FALCIOLA Valentina 1999 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.22

6 2 436 CAPELLI Monica 1999 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.27

7 2 496 FRANZESE Saveria 1999 RF MS358 ATLETICA LUNIGIANA 9.31

7 3 608 GAGGERO Roberta 1999 RF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 9.31

9 3 414 DELFINO Mariapaola 2000 RF GE008 C.F.F.S. COGOLETO 9.34

10 6 366 SANMARTINO Melissa 2000 RF CN016 ATLETICA SALUZZO 9.41

11 5 465 GRECO Alessia 1999 RF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 9.44

12 3 542 SACCHI Paola 1999 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 9.47

13 4 464 AIME Chiara 1999 RF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 9.48

14 1 540 GIBELLI Elisa 1999 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 9.52

14 2 437 CONTI Arianna 2000 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.52

16 6 473 FORNERO MONIA Erika 1999 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.52

17 4 364 FUSTA Elisabetta 1999 RF CN016 ATLETICA SALUZZO 9.53

17 1 416 STORACE Serena 2000 RF GE008 C.F.F.S. COGOLETO 9.53

19 5 497 ORSI Alice 1999 RF MS358 ATLETICA LUNIGIANA 9.55

20 2 529 VERCESI Agnese 1999 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.66

20 5 382 VAN DIEPEN Nina 2000 RF EE000 HERA 9.66

22 3 369 DENTIS Arianna 2000 RF CN016 ATLETICA SALUZZO 9.67

23 2 551 GIANGASPERO Elisa 1999 RF SV019 ATLETICA VARAZZE 9.72

24 6 415 GALLONE Nikla 2000 RF GE008 C.F.F.S. COGOLETO 9.94

25 4 432 BRUNELLI Giulia 2000 RF GE102 A.D. POLISPORTIVA PONTECARREGA 10.12

26 6 317 GAUDIO Anna 2000 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.22

27 1 495 FONNESU Giulia 2000 RF MS358 ATLETICA LUNIGIANA 10.25

600 METRI RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO COMUNALE G.OLMO - 12 Luglio 2012 Ora Inizio: 16:47  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 418 MONTALDO Elisa 2000 RF GE008 C.F.F.S. COGOLETO 1:58.24

2 452 MAZZIA Matilde 1999 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 2:00.06

3 607 CHIESA Elena 1999 RF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 2:01.91

4 438 CONTI Arianna 2000 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 2:02.39

5 480 VILLA Alice 2000 RF MI158 ATL. GESSATE 2:08.07

6 367 BASSIGNANO Anna 2000 RF CN016 ATLETICA SALUZZO 2:08.99

7 467 AIME Chiara 1999 RF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 2:15.48

8 417 CAVIGLIA Federica 2000 RF GE008 C.F.F.S. COGOLETO 2:16.86

9 545 PISTOLESI Michela 1999 RF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 2:17.24

10 614 CAPELLI Monica 1999 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 2:19.07

Serie 2 STADIO COMUNALE G.OLMO - 12 Luglio 2012 Ora Inizio: 16:50  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 469 GRECO Alessia 1999 RF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 1:51.12

2 568 LUGARO Camilla 2000 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 1:51.88

3 350 BERRUTI Vittoria 2000 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1:52.84

4 371 GRIGLIO Marta 2000 RF CN016 ATLETICA SALUZZO 1:56.02

5 500 ORSI Alice 1999 RF MS358 ATLETICA LUNIGIANA 1:56.31

6 383 VAN DIEPEN Nina 2000 RF EE000 HERA 1:56.49

7 368 DENTIS Arianna 2000 RF CN016 ATLETICA SALUZZO 1:57.84

8 372 SANMARTINO Melissa 2000 RF CN016 ATLETICA SALUZZO 1:57.85

9 499 FRANZESE Saveria 1999 RF MS358 ATLETICA LUNIGIANA 1:59.10

10 419 ROCCA Sara 2000 RF GE008 C.F.F.S. COGOLETO 1:59.74

11 530 VERCESI Agnese 1999 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 2:01.58

12 370 FUSTA Elisabetta 1999 RF CN016 ATLETICA SALUZZO 2:03.72
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13 468 CICERONE Ottavia 2000 RF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 2:08.10

14 320 CABRAS Veronica 1999 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2:12.86

15 433 FERREA Linda 1999 RF GE102 A.D. POLISPORTIVA PONTECARREGA 2:16.50

RIEPILOGO STADIO COMUNALE G.OLMO  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 469 GRECO Alessia 1999 RF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 1:51.12

2 568 LUGARO Camilla 2000 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 1:51.88

3 350 BERRUTI Vittoria 2000 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1:52.84

4 371 GRIGLIO Marta 2000 RF CN016 ATLETICA SALUZZO 1:56.02

5 500 ORSI Alice 1999 RF MS358 ATLETICA LUNIGIANA 1:56.31

6 383 VAN DIEPEN Nina 2000 RF EE000 HERA 1:56.49

7 368 DENTIS Arianna 2000 RF CN016 ATLETICA SALUZZO 1:57.84

8 372 SANMARTINO Melissa 2000 RF CN016 ATLETICA SALUZZO 1:57.85

9 418 MONTALDO Elisa 2000 RF GE008 C.F.F.S. COGOLETO 1:58.24

10 499 FRANZESE Saveria 1999 RF MS358 ATLETICA LUNIGIANA 1:59.10

11 419 ROCCA Sara 2000 RF GE008 C.F.F.S. COGOLETO 1:59.74

12 452 MAZZIA Matilde 1999 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 2:00.06

13 530 VERCESI Agnese 1999 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 2:01.58

14 607 CHIESA Elena 1999 RF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 2:01.91

15 438 CONTI Arianna 2000 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 2:02.39

16 370 FUSTA Elisabetta 1999 RF CN016 ATLETICA SALUZZO 2:03.72

17 480 VILLA Alice 2000 RF MI158 ATL. GESSATE 2:08.07

18 468 CICERONE Ottavia 2000 RF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 2:08.10

19 367 BASSIGNANO Anna 2000 RF CN016 ATLETICA SALUZZO 2:08.99

20 320 CABRAS Veronica 1999 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2:12.86

21 467 AIME Chiara 1999 RF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 2:15.48

22 433 FERREA Linda 1999 RF GE102 A.D. POLISPORTIVA PONTECARREGA 2:16.50

23 417 CAVIGLIA Federica 2000 RF GE008 C.F.F.S. COGOLETO 2:16.86

24 545 PISTOLESI Michela 1999 RF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 2:17.24

25 614 CAPELLI Monica 1999 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 2:19.07

80 PIANI CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO COMUNALE G.OLMO - 12 Luglio 2012 Ora Inizio: 16:25 - Vento: -0.2  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 5 531 CAVALLINI Luca 1997 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.41

2 4 564 PISANO Davide 1997 CM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 10.93

3 6 603 TROPEANO Stefano 1998 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.34

4 2 306 SCATTOLIN Pietro 1998 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 11.63

Serie 2 STADIO COMUNALE G.OLMO - 12 Luglio 2012 Ora Inizio: 16:29 - Vento: +0.4  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 4 502 LEORIN Davide 1997 CM MS358 ATLETICA LUNIGIANA 10.56

2 2 592 BOTTERO Giacomo 1998 CM TO164 A.S.D. ATLETICA PEC 10.67

3 6 563 DANIELE Eugenio 1997 CM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 10.83

4 5 503 TASSI Alessandro 1998 CM MS358 ATLETICA LUNIGIANA 10.97

5 3 322 GAUDIO Andrea 1998 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.02

Serie 3 STADIO COMUNALE G.OLMO - 12 Luglio 2012 Ora Inizio: 16:30 - Vento: -0.1  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 3 439 VALLARINO Andrea Sergio 1997 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.34

2 2 581 VERGNANO Andrea 1997 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.50

3 5 483 DOSSI Nazzareno 1997 CM MI158 ATL. GESSATE 9.62

4 4 693 LESSI Matteo 1997 CM GE133 ATLETICA DUE PERLE 9.63

5 6 481 BACCHINI Andrea 1998 CM MI158 ATL. GESSATE 9.88

6 1 389 SEY Layn 1998 CM EE011 CA PALAFRUGELL 10.42

RIEPILOGO STADIO COMUNALE G.OLMO  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione Vento

1 3 439 VALLARINO Andrea Sergio 1997 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.34 -0.1 

2 2 581 VERGNANO Andrea 1997 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.50 -0.1 

3 5 483 DOSSI Nazzareno 1997 CM MI158 ATL. GESSATE 9.62 -0.1 

4 4 693 LESSI Matteo 1997 CM GE133 ATLETICA DUE PERLE 9.63 -0.1 

5 6 481 BACCHINI Andrea 1998 CM MI158 ATL. GESSATE 9.88 -0.1 

6 5 531 CAVALLINI Luca 1997 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.41 -0.2 

7 1 389 SEY Layn 1998 CM EE011 CA PALAFRUGELL 10.42 -0.1 

8 4 502 LEORIN Davide 1997 CM MS358 ATLETICA LUNIGIANA 10.56 +0.4 

9 2 592 BOTTERO Giacomo 1998 CM TO164 A.S.D. ATLETICA PEC 10.67 +0.4 
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10 6 563 DANIELE Eugenio 1997 CM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 10.83 +0.4 

11 4 564 PISANO Davide 1997 CM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 10.93 -0.2 

12 5 503 TASSI Alessandro 1998 CM MS358 ATLETICA LUNIGIANA 10.97 +0.4 

13 3 322 GAUDIO Andrea 1998 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.02 +0.4 

14 6 603 TROPEANO Stefano 1998 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.34 -0.2 

15 2 306 SCATTOLIN Pietro 1998 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 11.63 -0.2 

300 PIANI CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO COMUNALE G.OLMO - 12 Luglio 2012 Ora Inizio: 18:12  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 2 604 BENZA Jacopo 1997 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 40.50

2 5 351 MAGNI Fabio 1998 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 41.26

3 4 610 CHIAZZARO Roberto 1998 CM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 41.49

4 6 506 MUSSI Jacopo 1998 CM MS358 ATLETICA LUNIGIANA 44.06

Serie 2 STADIO COMUNALE G.OLMO - 12 Luglio 2012 Ora Inizio: 18:15  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 4 505 LEORIN Davide 1997 CM MS358 ATLETICA LUNIGIANA 41.73

2 5 390 SEY Layn 1998 CM EE011 CA PALAFRUGELL 42.66

3 2 526 CABRAS Kristian 1998 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 43.12

4 6 554 BAGLIETTO Davide 1997 CM SV019 ATLETICA VARAZZE 45.38

5 3 575 BRUOGNOLO Matteo 1998 CM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 46.15

Serie 3 STADIO COMUNALE G.OLMO - 12 Luglio 2012 Ora Inizio: 18:19  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 3 484 DOSI Kaique 1997 CM MI158 ATL. GESSATE 39.48

2 2 424 NICO Victor Hugo 1998 CM GE008 C.F.F.S. COGOLETO 40.49

3 4 356 VIGLIONE Michele 1997 CM CN008 A.S.D. ATL. ALBA MONDO 41.45

4 6 533 CAVALLINI Luca 1997 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 42.47

5 1 593 BOTTERO Giacomo 1998 CM TO164 A.S.D. ATLETICA PEC 43.23

Serie 4 STADIO COMUNALE G.OLMO - 12 Luglio 2012 Ora Inizio: 18:22  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 5 311 VALLARINO Andrea Sergio 1997 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 37.43

2 4 692 CABONI Matteo 1997 CM GE133 ATLETICA DUE PERLE 39.34

3 6 547 RAVANI Simone 1997 CM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 39.78

4 1 546 NICOLAI Roberto 1997 CM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 40.89

RIEPILOGO STADIO COMUNALE G.OLMO  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 5 311 VALLARINO Andrea Sergio 1997 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 37.43

2 4 692 CABONI Matteo 1997 CM GE133 ATLETICA DUE PERLE 39.34

3 3 484 DOSI Kaique 1997 CM MI158 ATL. GESSATE 39.48

4 6 547 RAVANI Simone 1997 CM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 39.78

5 2 424 NICO Victor Hugo 1998 CM GE008 C.F.F.S. COGOLETO 40.49

6 2 604 BENZA Jacopo 1997 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 40.50

7 1 546 NICOLAI Roberto 1997 CM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 40.89

8 5 351 MAGNI Fabio 1998 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 41.26

9 4 356 VIGLIONE Michele 1997 CM CN008 A.S.D. ATL. ALBA MONDO 41.45

10 4 610 CHIAZZARO Roberto 1998 CM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 41.49

11 4 505 LEORIN Davide 1997 CM MS358 ATLETICA LUNIGIANA 41.73

12 6 533 CAVALLINI Luca 1997 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 42.47

13 5 390 SEY Layn 1998 CM EE011 CA PALAFRUGELL 42.66

14 2 526 CABRAS Kristian 1998 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 43.12

15 1 593 BOTTERO Giacomo 1998 CM TO164 A.S.D. ATLETICA PEC 43.23

16 6 506 MUSSI Jacopo 1998 CM MS358 ATLETICA LUNIGIANA 44.06

17 6 554 BAGLIETTO Davide 1997 CM SV019 ATLETICA VARAZZE 45.38

18 3 575 BRUOGNOLO Matteo 1998 CM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 46.15

1000 METRI CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO COMUNALE G.OLMO - 12 Luglio 2012 Ora Inizio: 17:28  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 441 GABBIADINI Samuele 1998 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 3:01.42

2 352 OTTONELLI Giovanni 1998 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3:01.62

3 594 GIORDANA Alessandro 1997 CM TO164 A.S.D. ATLETICA PEC 3:04.12

4 374 BASSIGNANO Giacomo 1998 CM CN016 ATLETICA SALUZZO 3:04.97
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5 454 CECCHETTO Simone 1998 CM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 3:05.87

6 375 MARKU Ronaldo 1998 CM CN016 ATLETICA SALUZZO 3:05.89

7 376 RABINO Riccardo 1998 CM CN016 ATLETICA SALUZZO 3:06.33

8 400 CORSOLINI Lorenzo 1997 CM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 3:09.26

9 601 PORRO Marco 1997 CM VC049 BUGELLA SPORT 3:09.91

Serie 2 STADIO COMUNALE G.OLMO - 12 Luglio 2012 Ora Inizio: 17:31  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 358 RIVA Pietro 1997 CM CN008 A.S.D. ATL. ALBA MONDO 2:46.43

2 474 CERRONE Paolo 1997 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 2:47.64

3 307 GRANGE Samy 1997 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 2:51.08

4 401 TORRETTA Simone 1998 CM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 2:54.28

5 357 BORDINO Matteo 1997 CM CN008 A.S.D. ATL. ALBA MONDO 2:55.31

6 329 CASASSA Andrea 1998 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2:55.58

7 560 DOMENICONI Lorenzo 1998 CM SV021 ATLETICA CAIRO 3:02.52

8 387 MOLINO Giovanni 1998 CM EE001 A.S MONACO 3:03.00

9 373 BERSIA Enrico 1998 CM CN016 ATLETICA SALUZZO 3:03.09

RIEPILOGO STADIO COMUNALE G.OLMO  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 358 RIVA Pietro 1997 CM CN008 A.S.D. ATL. ALBA MONDO 2:46.43

2 474 CERRONE Paolo 1997 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 2:47.64

3 307 GRANGE Samy 1997 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 2:51.08

4 401 TORRETTA Simone 1998 CM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 2:54.28

5 357 BORDINO Matteo 1997 CM CN008 A.S.D. ATL. ALBA MONDO 2:55.31

6 329 CASASSA Andrea 1998 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2:55.58

7 441 GABBIADINI Samuele 1998 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 3:01.42

8 352 OTTONELLI Giovanni 1998 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3:01.62

9 560 DOMENICONI Lorenzo 1998 CM SV021 ATLETICA CAIRO 3:02.52

10 387 MOLINO Giovanni 1998 CM EE001 A.S MONACO 3:03.00

11 373 BERSIA Enrico 1998 CM CN016 ATLETICA SALUZZO 3:03.09

12 594 GIORDANA Alessandro 1997 CM TO164 A.S.D. ATLETICA PEC 3:04.12

13 374 BASSIGNANO Giacomo 1998 CM CN016 ATLETICA SALUZZO 3:04.97

14 454 CECCHETTO Simone 1998 CM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 3:05.87

15 375 MARKU Ronaldo 1998 CM CN016 ATLETICA SALUZZO 3:05.89

16 376 RABINO Riccardo 1998 CM CN016 ATLETICA SALUZZO 3:06.33

17 400 CORSOLINI Lorenzo 1997 CM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 3:09.26

18 601 PORRO Marco 1997 CM VC049 BUGELLA SPORT 3:09.91

SALTO IN LUNGO/LJ CADETTI

SERIE - RISULTATI

STADIO COMUNALE G.OLMO - 12 Luglio 2012 Ora Inizio: 15:45 - Ora Fine: 16:24  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 486 BACCHINI Andrea 1998 CM MI158 ATL. GESSATE 5.60

1°: 5.60 2°: 5.56 3°: 5.57 4°: 5.09

-0.2 -0.5 -0.9 +1.2

2 585 VERGNANO Andrea 1997 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 5.55

1°: 5.55 2°: 5.21 3°: R 4°: R

+0.0 +0.7

3 487 DOSSI Nazzareno 1997 CM MI158 ATL. GESSATE 5.52

1°: 4.29 2°: 5.31 3°: 5.03 4°: 5.52

-1.0 +0.1 +0.2 +0.1

4 391 SEY Layn 1998 CM EE011 CA PALAFRUGELL 5.34

1°: 5.34 2°: N 3°: 4.84 4°: 5.13

+0.9 -1.4 +0.0

5 582 CARAMELLO Alberto 1998 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 4.91

1°: 4.91 2°: 4.66 3°: 4.51 4°: 4.47

+0.7 -1.2 +0.3 +0.5

6 610 CHIAZZARO Roberto 1998 CM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 4.90

1°: N 2°: 4.90 3°: 3.25 4°: 4.40

-1.7 +1.8 +0.4

7 566 PISANO Davide 1997 CM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 4.83

1°: 4.72 2°: 4.73 3°: 4.80 4°: 4.83

+0.7 -0.7 +0.2 -0.4

8 576 BRUOGNOLO Matteo 1998 CM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 4.82

1°: 4.61 2°: 4.82 3°: 4.15 4°: 4.63

-0.2 -0.8 -0.3 -0.7

9 565 DANIELE Eugenio 1997 CM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 4.79

1°: 4.48 2°: 4.79 3°: 4.15 4°: 4.62
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-0.2 -0.8 +0.9 -0.9

10 570 SCANNAVINO Marco 1998 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 4.70

1°: 4.70 2°: 4.65 3°: N 4°: 4.63

-0.2 +0.3 -0.2

11 508 TASSI Alessandro 1998 CM MS358 ATLETICA LUNIGIANA 4.46

1°: 4.46 2°: 4.23 3°: N 4°: 4.36

+0.0 +0.1 -0.1

12 507 MUSSI Jacopo 1998 CM MS358 ATLETICA LUNIGIANA 4.46

1°: N 2°: N 3°: 4.46 4°: N

-0.2

13 308 SCATTOLIN Pietro 1998 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 4.28

1°: 4.24 2°: 4.17 3°: 4.28 4°: 4.10

-0.5 +0.0 +1.0 -0.1

PESO/SP KG 4.000 CADETTI

SERIE - RISULTATI

STADIO COMUNALE G.OLMO - 12 Luglio 2012 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:20  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 517 BARSACCHI Leonardo 1998 CM PI055 POLISPORTIVA AURORA 13.77

1°: 13.77 2°: N 3°: 13.69 4°: 13.01

2 446 GILLI Nicola 1998 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 12.07

1°: 11.89 2°: 12.07 3°: 11.49 4°: 11.80

3 586 DAL FARRA Claudio 1997 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 11.10

1°: 11.10 2°: 9.97 3°: 11.06 4°: N

4 377 MATTIS Riccardo 1997 CM CN026 A.S.D. PODISTICA CARAGLIESE 9.95

1°: 9.86 2°: 9.95 3°: 9.89 4°: 9.20

5 447 PALLINI Samuele 1997 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.92

1°: 9.68 2°: 9.91 3°: 9.92 4°: 9.00

6 392 SEY Layn 1998 CM EE011 CA PALAFRUGELL 9.40

1°: 9.14 2°: 9.40 3°: 9.29 4°: 8.77

80 PIANI CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO COMUNALE G.OLMO - 12 Luglio 2012 Ora Inizio: 16:15 - Vento: +1.2  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 5 406 LINTAS Matilde 1998 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.45

2 4 510 GUALANO Alessia 1998 CF MS358 ATLETICA LUNIGIANA 12.05

3 3 611 SCIARDI Barbara 1998 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.08

Serie 2 STADIO COMUNALE G.OLMO - 12 Luglio 2012 Ora Inizio: 16:17 - Vento: -0.3  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 4 489 VIOLA Annalisa 1997 CF MI158 ATL. GESSATE 11.18

2 6 393 MASSA Anna 1998 CF EE011 CA PALAFRUGELL 11.21

3 5 422 NIZZI Sara 1998 CF GE008 C.F.F.S. COGOLETO 11.52

4 3 555 CONTI Alessia 1998 CF SV019 ATLETICA VARAZZE 11.95

5 2 512 OLIVIERI Serena 1998 CF MS358 ATLETICA LUNIGIANA 12.25

Serie 3 STADIO COMUNALE G.OLMO - 12 Luglio 2012 Ora Inizio: 16:20 - Vento: +0.5  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 3 434 VIALE Chiara 1998 CF GE102 A.D. POLISPORTIVA PONTECARREGA 11.33

2 2 567 MALLTEZI Ilaria 1998 CF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 11.44

3 4 470 CITINO Elena 1997 CF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 11.52

4 1 359 BORDINO Matilde 1998 CF CN008 A.S.D. ATL. ALBA MONDO 11.78

5 5 595 BECHIS Gaia 1997 CF TO164 A.S.D. ATLETICA PEC 12.08

6 6 511 OLIVIERI Martina 1998 CF MS358 ATLETICA LUNIGIANA 12.25

Serie 4 STADIO COMUNALE G.OLMO - 12 Luglio 2012 Ora Inizio: 16:22 - Vento: +0.0  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 4 402 REBORA Elena 1997 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 10.89

2 5 462 PEDUZZI Alessia 1998 CF IM035 A.S. ATLETICA VALLECROSIA 11.00

3 3 404 CIARAVINO Francesca 1998 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.12

4 6 488 PISTILLO Gaia 1998 CF MI158 ATL. GESSATE 11.23

5 2 509 ANDREONI Noemi 1998 CF MS358 ATLETICA LUNIGIANA 11.53

6 1 309 REY Silvia 1997 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 11.57

RIEPILOGO STADIO COMUNALE G.OLMO  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione Vento
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1 4 402 REBORA Elena 1997 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 10.89 +0.0 

2 5 462 PEDUZZI Alessia 1998 CF IM035 A.S. ATLETICA VALLECROSIA 11.00 +0.0 

3 3 404 CIARAVINO Francesca 1998 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.12 +0.0 

4 4 489 VIOLA Annalisa 1997 CF MI158 ATL. GESSATE 11.18 -0.3 

5 6 393 MASSA Anna 1998 CF EE011 CA PALAFRUGELL 11.21 -0.3 

6 6 488 PISTILLO Gaia 1998 CF MI158 ATL. GESSATE 11.23 +0.0 

7 3 434 VIALE Chiara 1998 CF GE102 A.D. POLISPORTIVA PONTECARREGA 11.33 +0.5 

8 2 567 MALLTEZI Ilaria 1998 CF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 11.44 +0.5 

9 5 406 LINTAS Matilde 1998 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.45 +1.2 

10 4 470 CITINO Elena 1997 CF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 11.52 +0.5 

10 5 422 NIZZI Sara 1998 CF GE008 C.F.F.S. COGOLETO 11.52 -0.3 

12 2 509 ANDREONI Noemi 1998 CF MS358 ATLETICA LUNIGIANA 11.53 +0.0 

13 1 309 REY Silvia 1997 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 11.57 +0.0 

14 1 359 BORDINO Matilde 1998 CF CN008 A.S.D. ATL. ALBA MONDO 11.78 +0.5 

15 3 555 CONTI Alessia 1998 CF SV019 ATLETICA VARAZZE 11.95 -0.3 

16 4 510 GUALANO Alessia 1998 CF MS358 ATLETICA LUNIGIANA 12.05 +1.2 

17 5 595 BECHIS Gaia 1997 CF TO164 A.S.D. ATLETICA PEC 12.08 +0.5 

17 3 611 SCIARDI Barbara 1998 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.08 +1.2 

19 6 511 OLIVIERI Martina 1998 CF MS358 ATLETICA LUNIGIANA 12.25 +0.5 

19 2 512 OLIVIERI Serena 1998 CF MS358 ATLETICA LUNIGIANA 12.25 -0.3 

300 PIANI CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO COMUNALE G.OLMO - 12 Luglio 2012 Ora Inizio: 17:58  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 2 403 REBORA Elena 1997 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 46.19

2 3 609 LEONCINI Carlotta 1997 CF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 49.51

3 5 587 SOSTEGNO Gemma 1998 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 50.45

4 1 456 ERASMI Fabiola 1998 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 51.17

5 6 612 SCIARDI Barbara 1998 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 53.28

6 4 361 OLIVERI Chiara 1997 CF CN008 A.S.D. ATL. ALBA MONDO 54.32

Serie 2 STADIO COMUNALE G.OLMO - 12 Luglio 2012 Ora Inizio: 18:00  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 5 394 MASSA Anna 1998 CF EE011 CA PALAFRUGELL 44.82

2 2 475 BRESCHI Virginia 1998 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 47.51

3 1 406 LINTAS Matilde 1998 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 48.23

4 3 490 PISTILLO Gaia 1998 CF MI158 ATL. GESSATE 48.38

5 4 457 GUERRUCCI Sara 1998 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 48.43

6 6 423 PUPPO Chiara 1998 CF GE008 C.F.F.S. COGOLETO 48.79

Serie 3 STADIO COMUNALE G.OLMO - 12 Luglio 2012 Ora Inizio: 18:05  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 5 463 PEDUZZI Alessia 1998 CF IM035 A.S. ATLETICA VALLECROSIA 44.33

2 1 577 GESUITO Valentina 1997 CF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 47.54

3 3 557 CONTI Alessia 1998 CF SV019 ATLETICA VARAZZE 48.30

4 6 596 BECHIS Gaia 1997 CF TO164 A.S.D. ATLETICA PEC 49.28

Serie 4 STADIO COMUNALE G.OLMO - 12 Luglio 2012 Ora Inizio: 18:10  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 6 476 NIOTTA Alessia 1997 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 42.19

2 4 342 MARCHIANDO Eleonora 1997 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 42.75

3 3 571 PERICLE Elisa 1998 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 44.23

4 1 360 CAUDA Margherita 1997 CF CN008 A.S.D. ATL. ALBA MONDO 44.30

5 5 548 FURNO Alessia 1997 CF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 44.37

6 2 606 RASENI Erika 1997 CF VC049 BUGELLA SPORT 44.61

RIEPILOGO STADIO COMUNALE G.OLMO  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 6 476 NIOTTA Alessia 1997 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 42.19

2 4 342 MARCHIANDO Eleonora 1997 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 42.75

3 3 571 PERICLE Elisa 1998 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 44.23

4 1 360 CAUDA Margherita 1997 CF CN008 A.S.D. ATL. ALBA MONDO 44.30

5 5 463 PEDUZZI Alessia 1998 CF IM035 A.S. ATLETICA VALLECROSIA 44.33

6 5 548 FURNO Alessia 1997 CF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 44.37

7 2 606 RASENI Erika 1997 CF VC049 BUGELLA SPORT 44.61

8 5 394 MASSA Anna 1998 CF EE011 CA PALAFRUGELL 44.82

9 2 403 REBORA Elena 1997 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 46.19

10 2 475 BRESCHI Virginia 1998 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 47.51
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11 1 577 GESUITO Valentina 1997 CF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 47.54

12 1 406 LINTAS Matilde 1998 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 48.23

13 3 557 CONTI Alessia 1998 CF SV019 ATLETICA VARAZZE 48.30

14 3 490 PISTILLO Gaia 1998 CF MI158 ATL. GESSATE 48.38

15 4 457 GUERRUCCI Sara 1998 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 48.43

16 6 423 PUPPO Chiara 1998 CF GE008 C.F.F.S. COGOLETO 48.79

17 6 596 BECHIS Gaia 1997 CF TO164 A.S.D. ATLETICA PEC 49.28

18 3 609 LEONCINI Carlotta 1997 CF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 49.51

19 5 587 SOSTEGNO Gemma 1998 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 50.45

20 1 456 ERASMI Fabiola 1998 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 51.17

21 6 612 SCIARDI Barbara 1998 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 53.28

22 4 361 OLIVERI Chiara 1997 CF CN008 A.S.D. ATL. ALBA MONDO 54.32

1000 METRI CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO COMUNALE G.OLMO - 12 Luglio 2012 Ora Inizio: 17:55  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 578 CARBONE Benedetta 1997 CF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 3:19.53

2 597 CAMPIGOTTO Beatrice 1997 CF TO164 A.S.D. ATLETICA PEC 3:27.58

3 472 PISANO Arianna 1998 CF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 3:28.69

4 379 IODATO Federica 1998 CF CN026 A.S.D. PODISTICA CARAGLIESE 3:33.57

5 528 TAMELLINI Gaia 1998 CF PV108 C.U.S. PAVIA 3:42.47

6 598 PETROLITO Lara 1998 CF TO164 A.S.D. ATLETICA PEC 3:48.42

7 378 BARBERIS Ilaria 1998 CF CN026 A.S.D. PODISTICA CARAGLIESE 3:53.27

Serie 2 STADIO COMUNALE G.OLMO - 12 Luglio 2012 Ora Inizio: 17:13  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 395 MITJA Lluisa 1998 CF EE011 CA PALAFRUGELL 3:03.26

2 385 WIJNKER Rosalie 1997 CF EE000 HERA 3:03.53

3 558 MORDEGLIA Veronica 1998 CF SV019 ATLETICA VARAZZE 3:03.88

4 471 BOTTINI Francesca 1997 CF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 3:23.04

5 426 BRUZZONE Sofia 1997 CF GE008 C.F.F.S. COGOLETO 3:23.64

6 599 PIAZZA Giulia 1998 CF TO164 A.S.D. ATLETICA PEC 3:34.07

RIEPILOGO STADIO COMUNALE G.OLMO  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 395 MITJA Lluisa 1998 CF EE011 CA PALAFRUGELL 3:03.26

2 385 WIJNKER Rosalie 1997 CF EE000 HERA 3:03.53

3 558 MORDEGLIA Veronica 1998 CF SV019 ATLETICA VARAZZE 3:03.88

4 578 CARBONE Benedetta 1997 CF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 3:19.53

5 471 BOTTINI Francesca 1997 CF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 3:23.04

6 426 BRUZZONE Sofia 1997 CF GE008 C.F.F.S. COGOLETO 3:23.64

7 597 CAMPIGOTTO Beatrice 1997 CF TO164 A.S.D. ATLETICA PEC 3:27.58

8 472 PISANO Arianna 1998 CF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 3:28.69

9 379 IODATO Federica 1998 CF CN026 A.S.D. PODISTICA CARAGLIESE 3:33.57

10 599 PIAZZA Giulia 1998 CF TO164 A.S.D. ATLETICA PEC 3:34.07

11 528 TAMELLINI Gaia 1998 CF PV108 C.U.S. PAVIA 3:42.47

12 598 PETROLITO Lara 1998 CF TO164 A.S.D. ATLETICA PEC 3:48.42

13 378 BARBERIS Ilaria 1998 CF CN026 A.S.D. PODISTICA CARAGLIESE 3:53.27

SALTO IN ALTO/HJ CADETTE

SERIE - RISULTATI

STADIO COMUNALE G.OLMO - 12 Luglio 2012 Ora Inizio: 15:45 - Ora Fine: 16:05  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 345 PAILLEX Emma 1997 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1.50

1.30 1.40 1.45 1.50 1.54 1.57 1.60 1.62 

- O   O   XO - - - XXX

2 549 PATANE' Margherita 1997 CF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 1.45

1.30 1.40 1.45 1.50 

- O   O   XXX

2 459 GAIAUDI Alice 1997 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 1.45

1.30 1.40 1.45 1.50 

  O   O   O   XXX

4 344 MARCHIANDO Eleonora 1997 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1.45

1.30 1.40 1.45 1.50 

- O   XO   XXX

5 513 ANDREONI Noemi 1998 CF MS358 ATLETICA LUNIGIANA 1.30
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1.30 1.40 

  XO   XXX

PESO/SP KG 3.000 CADETTE

SERIE - RISULTATI

STADIO COMUNALE G.OLMO - 12 Luglio 2012 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 18:30  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 538 MADAM Danielle Frederi 1997 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.02

1°: 10.84 2°: N 3°: 10.44 4°: 11.02

2 460 TARSI Gaia 1997 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 9.49

1°: 9.49 2°: 8.96 3°: 9.03 4°: 9.12

3 492 VIOLA Annalisa 1997 CF MI158 ATL. GESSATE 9.06

1°: 8.64 2°: 8.28 3°: 8.21 4°: 9.06

4 362 BORDINO Matilde 1998 CF CN008 A.S.D. ATL. ALBA MONDO 8.44

1°: 8.44 2°: 8.36 3°: 8.17 4°: 7.63

5 427 GIUSTO Laura 1997 CF GE008 C.F.F.S. COGOLETO 8.11

1°: 7.47 2°: 8.11 3°: 7.67 4°: 7.91

6 397 MITJA Lluisa 1998 CF EE011 CA PALAFRUGELL 7.42

1°: 6.67 2°: 6.87 3°: 7.42 4°: 6.46

7 516 OLIVIERI Serena 1998 CF MS358 ATLETICA LUNIGIANA 7.31

1°: 7.31 2°: 6.96 3°: 6.96 4°: 6.90

8 588 BORNIA Eleonora 1998 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 7.22

1°: 6.96 2°: 6.57 3°: 7.22 4°: 6.33

9 514 GUALANO Alessia 1998 CF MS358 ATLETICA LUNIGIANA 6.86

1°: 6.59 2°: 6.20 3°: 6.86 4°: 6.49

10 515 OLIVIERI Martina 1998 CF MS358 ATLETICA LUNIGIANA 6.45

1°: N 2°: 6.19 3°: 6.28 4°: 6.45

11 428 PETROSINO Giorgia 1997 CF GE008 C.F.F.S. COGOLETO 6.41

1°: 5.81 2°: 5.63 3°: 6.41 4°: 6.31

400 METRI UOMINI PREMEETING

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO COMUNALE G.OLMO - 12 Luglio 2012 Ora Inizio: 19:29  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 4 113 BIASI Mattia 1996 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 56.27

2 1 108 STRIZZI Simone 1991 PM CN008 A.S.D. ATL. ALBA MONDO 58.09

3 6 119 GARDINI Valerio Yuri 1994 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 59.51

4 2 123 DI MARINO Emanuele 1989 SM BG042 EASY SPEED 2000 1:00.79

5 3 120 TONANI Jacopo 1996 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 1:01.27

6 5 112 BOSSI Paolo 1961 MM50 SV019 ATLETICA VARAZZE 1:07.14

Serie 2 STADIO COMUNALE G.OLMO - 12 Luglio 2012 Ora Inizio: 19:33  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 4 110 LOMBARDO Marco 1995 AM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 53.18

2 6 114 DAOUD Hossam 1994 JM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 53.36

3 3 116 REBAGLIATI Francesco 1996 AM SV019 ATLETICA VARAZZE 54.32

4 2 105 GRANGE Laurent 1996 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 54.98

5 5 115 MINETTI Davide 1991 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 55.23

6 1 106 IVOLI Manuel 1991 PM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 56.62

Serie 3 STADIO COMUNALE G.OLMO - 12 Luglio 2012 Ora Inizio: 19:36  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 3 125 ROSIERE Arthur 1996 AM EE009 SMAC NAMUR 52.17

2 2 121 BALDACCI David 1994 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 53.38

3 6 127 BODART Antoine 1996 AM EE009 SMAC NAMUR 53.65

4 1 128 HAVRILECK Xavier 1996 AM EE008 NICE COTE D'AZUR ATHLETISME 53.89

5 4 109 TUMIATI Simone 1993 JM CN008 A.S.D. ATL. ALBA MONDO 54.39

6 5 126 TESSELAAR Erik 1994 JM EE000 HERA 54.93

RIEPILOGO STADIO COMUNALE G.OLMO  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 3 125 ROSIERE Arthur 1996 AM EE009 SMAC NAMUR 52.17

2 4 110 LOMBARDO Marco 1995 AM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 53.18

3 6 114 DAOUD Hossam 1994 JM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 53.36

4 2 121 BALDACCI David 1994 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 53.38

5 6 127 BODART Antoine 1996 AM EE009 SMAC NAMUR 53.65

6 1 128 HAVRILECK Xavier 1996 AM EE008 NICE COTE D'AZUR ATHLETISME 53.89
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7 3 116 REBAGLIATI Francesco 1996 AM SV019 ATLETICA VARAZZE 54.32

8 4 109 TUMIATI Simone 1993 JM CN008 A.S.D. ATL. ALBA MONDO 54.39

9 5 126 TESSELAAR Erik 1994 JM EE000 HERA 54.93

10 2 105 GRANGE Laurent 1996 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 54.98

11 5 115 MINETTI Davide 1991 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 55.23

12 4 113 BIASI Mattia 1996 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 56.27

13 1 106 IVOLI Manuel 1991 PM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 56.62

14 1 108 STRIZZI Simone 1991 PM CN008 A.S.D. ATL. ALBA MONDO 58.09

15 6 119 GARDINI Valerio Yuri 1994 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 59.51

16 2 123 DI MARINO Emanuele 1989 SM BG042 EASY SPEED 2000 1:00.79

17 3 120 TONANI Jacopo 1996 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 1:01.27

18 5 112 BOSSI Paolo 1961 MM50 SV019 ATLETICA VARAZZE 1:07.14

800 METRI ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO COMUNALE G.OLMO - 12 Luglio 2012 Ora Inizio: 17:50  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 2I 572 BONCORE Simone 1995 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 2:03.22

2 4I 346 RAHMI Youssef 1995 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2:03.50

3 3I 363 ASTEGGIANO Paolo 1996 AM CN008 A.S.D. ATL. ALBA MONDO 2:03.62

4 5I 450 VALCADO Stefano 1995 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 2:03.64

5 6I 411 BRAVACCINI Guido 1995 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2:17.73

6 1I 409 ACCIAI Daniele 1995 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2:21.64

Serie 2 STADIO COMUNALE G.OLMO - 12 Luglio 2012 Ora Inizio: 17:55  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 4I 410 AYOTADE Adeshola 1995 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:56.66

2 2I 589 PANATO Edoardo 1996 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1:57.33

3 3I 386 VAN DIEPEN Tony 1996 AM EE000 HERA 1:59.76

4 5I 574 DOTTI Gregorio 1996 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 2:00.68

5 6I 347 RODA SAVOINI Mattia 1995 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2:02.88

6 1I 613 MELIS David 1995 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2:05.45

7 3E 449 FRANGIONE Fabio 1996 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 2:06.60

RIEPILOGO STADIO COMUNALE G.OLMO  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 4I 410 AYOTADE Adeshola 1995 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:56.66

2 2I 589 PANATO Edoardo 1996 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1:57.33

3 3I 386 VAN DIEPEN Tony 1996 AM EE000 HERA 1:59.76

4 5I 574 DOTTI Gregorio 1996 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 2:00.68

5 6I 347 RODA SAVOINI Mattia 1995 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2:02.88

6 2I 572 BONCORE Simone 1995 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 2:03.22

7 4I 346 RAHMI Youssef 1995 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2:03.50

8 3I 363 ASTEGGIANO Paolo 1996 AM CN008 A.S.D. ATL. ALBA MONDO 2:03.62

9 5I 450 VALCADO Stefano 1995 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 2:03.64

10 1I 613 MELIS David 1995 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2:05.45

11 3E 449 FRANGIONE Fabio 1996 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 2:06.60

12 6I 411 BRAVACCINI Guido 1995 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2:17.73

13 1I 409 ACCIAI Daniele 1995 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2:21.64

3000 M UOMINI 18° GRAN PREMIO G. OLMO

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO COMUNALE G.OLMO - 12 Luglio 2012 Ora Inizio: 21:36  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 12 MANCA Federico 1988 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 9:23.84

2 17 FOGLIAZZA Pietro 1993 JM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 9:32.55

3 5 HAMMOUDY Mohamed 1994 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9:35.79

4 13 TORRE Andrea 1995 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 9:40.45

5 19 SAVIO Ghebrehanna 1993 JM GE578 PODISTICA VALPOLCEVERA 9:49.35

6 18 CAZZANTI Abdelselam 1996 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 9:54.43

7 20 PEPOLI Davide 1991 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 10:30.00

8 27 TORRES MENDOZA Angel Al 1984 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 10:52.04

Serie 2 STADIO COMUNALE G.OLMO - 12 Luglio 2012 Ora Inizio: 22:02  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 26 RIZKI Monder 1979 SM EE024 BELGIO 8:00.61

2 9 EL MOUNIM Mohammed 1991 PM GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 8:13.13

3 4 ED DERRAZ Abdelmjid 1992 PM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 8:21.71
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4 15 CELOTTO Andrea 1995 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 9:04.49

5 6 BASTONERO Giacomo 1991 PM CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 9:04.99

6 22 BERRITE Azeddine 1995 AM PV108 C.U.S. PAVIA 9:11.29

7 8 MANGANARO Lorenzo 1991 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 9:12.80

8 14 FIORINI Maurizio 1994 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 9:41.84

11 ELENA Emilio 1990 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA Rit

RIEPILOGO STADIO COMUNALE G.OLMO  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 26 RIZKI Monder 1979 SM EE024 BELGIO 8:00.61

2 9 EL MOUNIM Mohammed 1991 PM GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 8:13.13

3 4 ED DERRAZ Abdelmjid 1992 PM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 8:21.71

4 15 CELOTTO Andrea 1995 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 9:04.49

5 6 BASTONERO Giacomo 1991 PM CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 9:04.99

6 22 BERRITE Azeddine 1995 AM PV108 C.U.S. PAVIA 9:11.29

7 8 MANGANARO Lorenzo 1991 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 9:12.80

8 12 MANCA Federico 1988 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 9:23.84

9 17 FOGLIAZZA Pietro 1993 JM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 9:32.55

10 5 HAMMOUDY Mohamed 1994 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9:35.79

11 13 TORRE Andrea 1995 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 9:40.45

12 14 FIORINI Maurizio 1994 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 9:41.84

13 19 SAVIO Ghebrehanna 1993 JM GE578 PODISTICA VALPOLCEVERA 9:49.35

14 18 CAZZANTI Abdelselam 1996 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 9:54.43

15 20 PEPOLI Davide 1991 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 10:30.00

16 27 TORRES MENDOZA Angel Al 1984 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 10:52.04

11 ELENA Emilio 1990 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA Rit

400 METRI DONNE PREMEETING

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO COMUNALE G.OLMO - 12 Luglio 2012 Ora Inizio: 19:16  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 4 145 MORAGLIO Alice 1994 JF CN008 A.S.D. ATL. ALBA MONDO 1:07.93

2 6 159 ALBACE Elisa 1995 AF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1:10.32

3 5 150 FILIPPO Giulia 1996 AF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 1:11.79

4 2 152 MELCHIORI Clara 1996 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:12.57

5 1 153 BRACCO Michela 1996 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:17.13

3 165 PAPPINI Jessica 1996 AF MS358 ATLETICA LUNIGIANA Squ

La concorrente col pettorale 165 che ha corso in corsia 3 nella prima serie viene squalificata per la Reg. 163/3 per invasione di corsia.

Serie 2 STADIO COMUNALE G.OLMO - 12 Luglio 2012 Ora Inizio: 19:19  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 5 149 PICA Giorgia 1992 PF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:02.32

2 4 157 GIORGI Gigliola 1968 MF40 RM068 TIRRENO ATLETICA CIVITAVECCHIA 1:02.96

3 6 148 CAGNATI Claudia 1993 JF PR068 C.U.S. PARMA 1:03.23

4 1 163 DE AMICIS Monica 1989 SF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:03.25

5 2 146 COLOMBO Marinella 1969 MF40 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:03.68

6 3 147 OREGLIA Elena 1996 AF TO164 A.S.D. ATLETICA PEC 1:04.22

RIEPILOGO STADIO COMUNALE G.OLMO  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 5 149 PICA Giorgia 1992 PF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:02.32

2 4 157 GIORGI Gigliola 1968 MF40 RM068 TIRRENO ATLETICA CIVITAVECCHIA 1:02.96

3 6 148 CAGNATI Claudia 1993 JF PR068 C.U.S. PARMA 1:03.23

4 1 163 DE AMICIS Monica 1989 SF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:03.25

5 2 146 COLOMBO Marinella 1969 MF40 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:03.68

6 3 147 OREGLIA Elena 1996 AF TO164 A.S.D. ATLETICA PEC 1:04.22

7 4 145 MORAGLIO Alice 1994 JF CN008 A.S.D. ATL. ALBA MONDO 1:07.93

8 6 159 ALBACE Elisa 1995 AF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1:10.32

9 5 150 FILIPPO Giulia 1996 AF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 1:11.79

10 2 152 MELCHIORI Clara 1996 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:12.57

11 1 153 BRACCO Michela 1996 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:17.13

3 165 PAPPINI Jessica 1996 AF MS358 ATLETICA LUNIGIANA Squ

800 METRI ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COMUNALE G.OLMO - 12 Luglio 2012 Ora Inizio: 17:45  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 4I 518 DALL'AGLIO Sara 1996 AF PR068 C.U.S. PARMA 2:29.72
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2 3I 628 PATELLA Heleni 1996 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2:30.58

3 2I 461 SACCO Alessia 1995 AF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 2:34.61

4 1I 602 BERNARDI Agata 1996 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 2:36.29

5 5I 388 MOLINO Marta 1996 AF EE001 A.S MONACO 2:45.98

6 6I 412 BOERO Olga 1996 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2:56.46

3000 METRI DONNE 6° TROFEO MICHELE OLMO

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COMUNALE G.OLMO - 12 Luglio 2012 Ora Inizio: 21:49  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 33 OTTONELLO Elisabetta 1994 JF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 10:09.02

2 36 ROSCALLA Maria Cristina 1996 AF PV108 C.U.S. PAVIA 10:14.01

3 31 PAPAGNA Laura 1991 PF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 10:15.75

4 34 GHEORGHICA Lidia 1993 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11:58.75

40 MOREAU Natacha 1986 SF EE022 AMSL FREJUS SAINT RAPHAEL ATHL Rit

400 M DONNE 22° TROFEO ATLETICAEUROPA

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO COMUNALE G.OLMO - 12 Luglio 2012 Ora Inizio: 20:02  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 3 143 CYRUS Tania Cyrena 1986 SF EE004 GRAN BRETAGNA 59.79

2 6 154 PAGLIONE Valeria 1993 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1:00.63

3 5 151 VIGNALI Elena 1992 PF PR068 C.U.S. PARMA 1:00.72

4 1 75 PODDA Jessica 1990 PF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:01.01

5 2 161 AYUSTE Patricia 1996 AF EE011 CA PALAFRUGELL 1:02.69

6 4 156 DALL'AGLIO Sara 1996 AF PR068 C.U.S. PARMA 1:04.56

Serie 2 STADIO COMUNALE G.OLMO - 12 Luglio 2012 Ora Inizio: 20:06  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 3 130 ALBERTI Giulia 1987 SF MI221 CAMELOT 55.97

2 2 139 GUILLAUME Eloine 1993 JF EE009 SMAC NAMUR 57.97

3 4 132 GATTI Ambra 1993 JF PR068 C.U.S. PARMA 58.05

4 1 131 DALLASTA Stefania 1987 SF PV108 C.U.S. PAVIA 59.35

5 5 134 DEL NERO Chiara 1983 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:00.03

Serie 3 STADIO COMUNALE G.OLMO - 12 Luglio 2012 Ora Inizio: 20:10  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 2 142 PEKIN Lyndsay 1986 SF EE012 AUSTRALIA 53.90

2 4 136 GHAFOOR Madiea 1992 PF EE010 PHANOS AMSTERDAM 54.09

3 5 137 JAMES Lucy 1992 PF EE005 LOUGHBOROUGH 54.22

4 3 141 PULLEN Emma 1989 SF EE004 GRAN BRETAGNA 54.88

5 1 138 COVENY Gabi 1989 SF EE005 LOUGHBOROUGH 55.89

6 6 140 LININGTON PAYNE Rhianno 1991 PF EE004 GRAN BRETAGNA 59.40

RIEPILOGO STADIO COMUNALE G.OLMO  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 2 142 PEKIN Lyndsay 1986 SF EE012 AUSTRALIA 53.90

2 4 136 GHAFOOR Madiea 1992 PF EE010 PHANOS AMSTERDAM 54.09

3 5 137 JAMES Lucy 1992 PF EE005 LOUGHBOROUGH 54.22

4 3 141 PULLEN Emma 1989 SF EE004 GRAN BRETAGNA 54.88

5 1 138 COVENY Gabi 1989 SF EE005 LOUGHBOROUGH 55.89

6 3 130 ALBERTI Giulia 1987 SF MI221 CAMELOT 55.97

7 2 139 GUILLAUME Eloine 1993 JF EE009 SMAC NAMUR 57.97

8 4 132 GATTI Ambra 1993 JF PR068 C.U.S. PARMA 58.05

9 1 131 DALLASTA Stefania 1987 SF PV108 C.U.S. PAVIA 59.35

10 6 140 LININGTON PAYNE Rhianno 1991 PF EE004 GRAN BRETAGNA 59.40

11 3 143 CYRUS Tania Cyrena 1986 SF EE004 GRAN BRETAGNA 59.79

12 5 134 DEL NERO Chiara 1983 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:00.03

13 6 154 PAGLIONE Valeria 1993 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1:00.63

14 5 151 VIGNALI Elena 1992 PF PR068 C.U.S. PARMA 1:00.72

15 1 75 PODDA Jessica 1990 PF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:01.01

16 2 161 AYUSTE Patricia 1996 AF EE011 CA PALAFRUGELL 1:02.69

17 4 156 DALL'AGLIO Sara 1996 AF PR068 C.U.S. PARMA 1:04.56

400 METRI UOMINI 20° TROFEO AVIS CELLE

SERIE - RISULTATI
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Serie 1 STADIO COMUNALE G.OLMO - 12 Luglio 2012 Ora Inizio: 20:16  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 3 89 AGATINO Marco 1991 PM CT073 A.S.D. POL. LIBERTAS CATANIA 50.00

2 5 101 VAN DER PARK Jeffrey 1991 PM EE000 HERA 50.55

3 4 99 BOUKERCHA Ridha 1988 SM EE008 NICE COTE D'AZUR ATHLETISME 51.19

4 2 85 PRAVATO Lorenzo 1996 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 51.80

5 6 111 PARODI Gianluca 1992 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 52.86

6 1 124 MORIS Gabriele 1993 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 53.30

Serie 2 STADIO COMUNALE G.OLMO - 12 Luglio 2012 Ora Inizio: 20:20  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 3 95 EVANS Rory 1989 SM EE003 HEXHAM 47.74

2 5 98 IDAS Andreas Erlend 1990 PM EE007 HORTEN FIK 48.99

3 2 87 ROBELLO Manuele 1990 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 49.00

4 6 96 JUDSON Paul 1986 SM EE005 LOUGHBOROUGH 49.36

5 1 86 FALZONI Giovanni 1988 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 49.40

6 4 100 BOWNESS James 1991 PM EE004 GRAN BRETAGNA 50.13

Serie 3 STADIO COMUNALE G.OLMO - 12 Luglio 2012 Ora Inizio: 20:24  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 3 90 MATTHEWS Peter 1989 SM EE002 GIAMAICA 46.77

2 5 93 WARNER Michael 1990 PM EE004 GRAN BRETAGNA 46.90

3 2 92 MURRAY Demar 1991 PM EE002 GIAMAICA 47.01

4 6 88 MENSAH BOAMPONG Elijah 1990 PM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 48.20

5 4 91 SWAN Patrick 1988 SM EE003 HEXHAM 48.68

6 1 94 BEARDSEL Rick 1979 SM EE004 GRAN BRETAGNA 48.80

RIEPILOGO STADIO COMUNALE G.OLMO  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 3 90 MATTHEWS Peter 1989 SM EE002 GIAMAICA 46.77

2 5 93 WARNER Michael 1990 PM EE004 GRAN BRETAGNA 46.90

3 2 92 MURRAY Demar 1991 PM EE002 GIAMAICA 47.01

4 3 95 EVANS Rory 1989 SM EE003 HEXHAM 47.74

5 6 88 MENSAH BOAMPONG Elijah 1990 PM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 48.20

6 4 91 SWAN Patrick 1988 SM EE003 HEXHAM 48.68

7 1 94 BEARDSEL Rick 1979 SM EE004 GRAN BRETAGNA 48.80

8 5 98 IDAS Andreas Erlend 1990 PM EE007 HORTEN FIK 48.99

9 2 87 ROBELLO Manuele 1990 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 49.00

10 6 96 JUDSON Paul 1986 SM EE005 LOUGHBOROUGH 49.36

11 1 86 FALZONI Giovanni 1988 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 49.40

12 3 89 AGATINO Marco 1991 PM CT073 A.S.D. POL. LIBERTAS CATANIA 50.00

13 4 100 BOWNESS James 1991 PM EE004 GRAN BRETAGNA 50.13

14 5 101 VAN DER PARK Jeffrey 1991 PM EE000 HERA 50.55

15 4 99 BOUKERCHA Ridha 1988 SM EE008 NICE COTE D'AZUR ATHLETISME 51.19

16 2 85 PRAVATO Lorenzo 1996 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 51.80

17 6 111 PARODI Gianluca 1992 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 52.86

18 1 124 MORIS Gabriele 1993 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 53.30

800 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO COMUNALE G.OLMO - 12 Luglio 2012 Ora Inizio: 20:59  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 3I 70 BONGIOVANNI Ombretta 1985 SF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:12.71

2 2I 74 BAZZICALUPO Miriam 1991 PF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 2:15.22

3 4I 71 VIGNOLO Ylenia 1989 SF TO002 SISPORT FIAT 2:16.93

4 5I 83 GOTTI Maeva 1985 SF PR068 C.U.S. PARMA 2:20.88

5 1I 72 LOIACONO Rosella 1987 SF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 2:25.74

6I 75 PODDA Jessica 1990 PF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA Rit

Serie 2 STADIO COMUNALE G.OLMO - 12 Luglio 2012 Ora Inizio: 21:05  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 3I 80 ABAKIL Malika 1984 SF EE014 MAROCCO 2:05.54

2 5I 76 MAGNANI Margherita 1987 SF RM056 G.A. FIAMME GIALLE 2:06.13

3 2I 78 TAGENFELDT Viktoria 1987 SF EE006 UMEA 2:07.71

4 4I 77 SAVINA Ksenija 1989 SF EE013 UKRAINA 2:08.11

5 6I 81 HABOVSTIAKOVA Paula 1988 SF EE019 REP. SLOVACCA 2:08.15

6 3E 73 ROSATI Martina 1983 SF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2:15.80

1I 79 OBERG Sofia 1990 PF EE006 UMEA Rit
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RIEPILOGO STADIO COMUNALE G.OLMO  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 3I 80 ABAKIL Malika 1984 SF EE014 MAROCCO 2:05.54

2 5I 76 MAGNANI Margherita 1987 SF RM056 G.A. FIAMME GIALLE 2:06.13

3 2I 78 TAGENFELDT Viktoria 1987 SF EE006 UMEA 2:07.71

4 4I 77 SAVINA Ksenija 1989 SF EE013 UKRAINA 2:08.11

5 6I 81 HABOVSTIAKOVA Paula 1988 SF EE019 REP. SLOVACCA 2:08.15

6 3I 70 BONGIOVANNI Ombretta 1985 SF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:12.71

7 2I 74 BAZZICALUPO Miriam 1991 PF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 2:15.22

8 3E 73 ROSATI Martina 1983 SF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2:15.80

9 4I 71 VIGNOLO Ylenia 1989 SF TO002 SISPORT FIAT 2:16.93

10 5I 83 GOTTI Maeva 1985 SF PR068 C.U.S. PARMA 2:20.88

11 1I 72 LOIACONO Rosella 1987 SF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 2:25.74

1I 79 OBERG Sofia 1990 PF EE006 UMEA Rit

6I 75 PODDA Jessica 1990 PF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA Rit

800 METRI UOMINI 21° TROFEO R. FREGOLI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO COMUNALE G.OLMO - 12 Luglio 2012 Ora Inizio: 21:14  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 5I 48 ERIKSSON Johan 1988 SM EE006 UMEA 1:58.95

2 4I 46 PARODI Riccardo 1987 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2:00.08

3 2I 47 FULCERI Francesco 1994 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 2:01.28

4 3I 58 HART Arjen 1986 SM EE000 HERA 2:03.02

5 1I 59 CHAHRAMANE Lachen 1991 PM EE022 AMSL FREJUS SAINT RAPHAEL ATHL 2:04.80

6 6I 2 BOUKHRAISS Adil 1988 SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2:08.38

Serie 2 STADIO COMUNALE G.OLMO - 12 Luglio 2012 Ora Inizio: 21:21  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 2I 61 ELLIS Sam 1982 SM EE004 GRAN BRETAGNA 1:53.31

2 4I 52 HALLAS Jack 1991 PM EE003 HEXHAM 1:53.43

3 3I 51 URWIN Creg 1992 PM EE003 HEXHAM 1:55.45

4 1I 55 PERSSON Klas 1991 PM EE006 UMEA 1:55.59

5 5I 57 SMEDS Erik 1991 PM EE006 UMEA 1:55.61

6 6I 45 PARIGI Enrico 1994 JM CN016 ATLETICA SALUZZO 1:58.84

Serie 3 STADIO COMUNALE G.OLMO - 12 Luglio 2012 Ora Inizio: 21:26  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 1I 62 CUNNINGHAM Ricardo 1980 SM EE002 GIAMAICA 1:49.52

2 4I 54 BREWER James 1988 SM EE004 GRAN BRETAGNA 1:50.18

3 3I 50 RICHARDSON Andrew 1990 PM EE005 LOUGHBOROUGH 1:50.34

4 5I 56 ASPLUND Anton 1990 PM EE006 UMEA 1:51.18

5 2I 53 NAUDE Hannes 1990 PM EE015 SOUTH AFRICA 1:51.23

6 6I 49 FLANNERY Kieran 1987 SM EE005 LOUGHBOROUGH 1:51.23

RIEPILOGO STADIO COMUNALE G.OLMO  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 1I 62 CUNNINGHAM Ricardo 1980 SM EE002 GIAMAICA 1:49.52

2 4I 54 BREWER James 1988 SM EE004 GRAN BRETAGNA 1:50.18

3 3I 50 RICHARDSON Andrew 1990 PM EE005 LOUGHBOROUGH 1:50.34

4 5I 56 ASPLUND Anton 1990 PM EE006 UMEA 1:51.18

5 2I 53 NAUDE Hannes 1990 PM EE015 SOUTH AFRICA 1:51.23

6 6I 49 FLANNERY Kieran 1987 SM EE005 LOUGHBOROUGH 1:51.23

7 2I 61 ELLIS Sam 1982 SM EE004 GRAN BRETAGNA 1:53.31

8 4I 52 HALLAS Jack 1991 PM EE003 HEXHAM 1:53.43

9 3I 51 URWIN Creg 1992 PM EE003 HEXHAM 1:55.45

10 1I 55 PERSSON Klas 1991 PM EE006 UMEA 1:55.59

11 5I 57 SMEDS Erik 1991 PM EE006 UMEA 1:55.61

12 6I 45 PARIGI Enrico 1994 JM CN016 ATLETICA SALUZZO 1:58.84

13 5I 48 ERIKSSON Johan 1988 SM EE006 UMEA 1:58.95

14 4I 46 PARODI Riccardo 1987 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2:00.08

15 2I 47 FULCERI Francesco 1994 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 2:01.28

16 3I 58 HART Arjen 1986 SM EE000 HERA 2:03.02

17 1I 59 CHAHRAMANE Lachen 1991 PM EE022 AMSL FREJUS SAINT RAPHAEL ATHL 2:04.80

18 6I 2 BOUKHRAISS Adil 1988 SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2:08.38

SALTO TRIPLO/TJ UOMINI

SERIE - RISULTATI
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STADIO COMUNALE G.OLMO - 12 Luglio 2012 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:30  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 200 BUSCELLA Fabio 1988 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 15.59

1°: 15.57 2°: 15.59 4°: 15.34 6°: 15.45

-0.9 +0.6 +0.4 -0.6

2 202 MOURATIDIS Dimitris 1992 PM CT075 SPORT CLUB CATANIA A.S.D. 14.78

1°: N 2°: 14.78 3°: N 4°: N 5°: N 6°: 14.53

+0.0 -0.6

3 203 DOBROVODSKY Jaroslav 1984 SM EE019 REP. SLOVACCA 14.64

1°: 14.44 2°: 14.64 4°: N

-0.3 +0.1

204 OZIER LAFONTAINE Felix 1979 SM EE020 ES MONGERON Ncl

2°: N 3°: N 4°: N 5°: N 6°: N

SALTO IN ALTO/HJ DONNE

SERIE - RISULTATI

STADIO COMUNALE G.OLMO - 12 Luglio 2012 Ora Inizio: 17:20 - Ora Fine: 17:45  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 242 DOOLITTE Jane 1980 SF EE016 USA 1.70

1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.73 1.76 1.78

- - - -   XO   XXO - -   XXX

2 241 AYUSTE Patricia 1996 AF EE011 CA PALAFRUGELL 1.50

1.45 1.50 1.55 

  O   XXO   XXX

SALTO IN LUNGO/LJ DONNE

SERIE - RISULTATI

STADIO COMUNALE G.OLMO - 12 Luglio 2012 Ora Inizio: 18:30 - Ora Fine: 19:05  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 234 DERKACH Dariya 1993 JF RM131 ASD AUDACIA RECORD ATLETICA 6.06

1°: 6.02 2°: 6.01 3°: 5.98 4°: 5.84 5°: 5.83 6°: 6.06

+0.7 -0.7 +0.3 -0.3 -0.3 -0.4

2 233 PAGLIONE Valeria 1993 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 5.89

1°: 5.24 2°: N 3°: 5.84 4°: 5.40 5°: 5.87 6°: 5.89

-0.4 +0.2 +0.7 +1.0 -0.3

3 235 AFFESSI Fatim 1993 JF EE017 CAG GENEVE 5.61

1°: 5.61 2°: N 3°: N 4°: N 5°: 5.57 6°: N

-1.4 -0.1

4 230 SALERNO Claudia 1995 AF CN008 A.S.D. ATL. ALBA MONDO 5.55

1°: N 2°: N 3°: 5.55 4°: N 5°: 5.53 6°: N

-0.1 -1.0

5 232 VIALE Ilaria 1996 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 5.23

1°: 5.23 2°: 4.92 3°: 5.18 4°: N 5°: 4.96 6°: 5.22

+0.2 -0.2 +0.4 +0.2 -0.1

6 236 GARLINSKI Michele 1993 JF EE018 FSG BERNEX 3.50

1°: N 2°: 3.50 3°: N 4°: 3.05 5°: N 6°: N

+0.0 -1.2

SALTO IN ALTO/HJ UOMINI

SERIE - RISULTATI

STADIO COMUNALE G.OLMO - 12 Luglio 2012 Ora Inizio: 19:00 - Ora Fine: 19:55  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 227 SHAPOVAL Viktor 1979 SM EE013 UKRAINA 2.15

1.75 1.80 1.85 1.90 1.95 2.00 2.04 2.07 2.10 2.13 2.15 2.20

- - - - - -   O -   O -   O   XXX

2 226 STEYTLER Jan Willem 1992 PM EE015 SOUTH AFRICA 2.07

1.75 1.80 1.85 1.90 1.95 2.00 2.04 2.07 2.10 

- - - -   O   O   XO   O   XXX

3 228 NIELSEN Ivan Kristoffer 1989 SM EE023 NORVEGIA 2.04

1.75 1.80 1.85 1.90 1.95 2.00 2.04 2.07 

- - - -   XO   XO   O   XXX

4 220 LINGUA Davide 1992 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1.95

1.75 1.80 1.85 1.90 1.95 2.00 

-   O   X-   O   XXO   XXX
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5 224 DELIGIOS Federico 1994 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1.90

1.75 1.80 1.85 1.90 1.95 

  O   O   XO   O   XXX

6 222 BECCE Lorenzo 1995 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1.90

1.75 1.80 1.85 1.90 1.95 

  O   O   O   XXO   XXX

7 225 HOUGARDY Benjamin 1995 AM EE009 SMAC NAMUR 1.85

1.75 1.80 1.85 1.90 

  O   O   O   XXX

8 221 MARCHIORI Michele 1996 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1.80

1.75 1.80 1.85 

  XO   O   XXX

SALTO IN LUNGO/LJ UOMINI

SERIE - RISULTATI

STADIO COMUNALE G.OLMO - 12 Luglio 2012 Ora Inizio: 19:55 - Ora Fine: 20:40  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 218 BRAMBLE Daniel 1990 PM EE004 GRAN BRETAGNA 7.57

1°: N 2°: 7.57 3°: 7.57 4°: N 5°: N 6°: 7.34

-1.2 +1.6 -1.5

2 217 DOBROVODSKY Jaroslav 1984 SM EE019 REP. SLOVACCA 7.24

1°: 6.62 2°: 7.24 3°: 7.24 4°: N 5°: N 6°: 7.11

+1.6 +0.0 -0.6 +0.2

3 216 LARUELLE Jeremy 1991 PM EE009 SMAC NAMUR 7.13

1°: 6.89 2°: 7.13 3°: 6.78 4°: N 5°: N 6°: N

+1.0 +1.3 +0.8

4 211 BRAMAFARINA Alessandro 1988 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 6.82

1°: 6.82 2°: 6.56 3°: 6.38 4°: 6.44

+0.4 -1.9 -0.5 +0.5

5 213 SOMMOVIGO Simone 1995 AM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 6.72

1°: N 2°: N 3°: N 4°: N 5°: 6.72 6°: 5.11

-0.8 -1.0

6 210 BARMAVERAIN Laurent 1994 JM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 6.32

1°: 6.20 2°: 6.32 3°: 6.17 4°: 6.30 5°: 6.17 6°: 6.29

-0.3 +0.0 +1.0 -0.3 +0.1 -0.3

7 215 HOUGARDY Benjamin 1995 AM EE009 SMAC NAMUR 6.24

1°: 6.24 2°: 5.96 3°: 6.06 4°: 6.05

-0.7 -0.5 +0.1 +1.0

8 214 CAPUCETTI Gabriele 1994 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 5.89

1°: 5.69 2°: 5.52 3°: 4.17 4°: 5.75 5°: 5.86 6°: 5.89

+0.0 +0.3 -0.4 -0.9 +1.1 +0.8

800 M. PARALIMPICI WHEELCHAIR

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COMUNALE G.OLMO - 12 Luglio 2012 Ora Inizio: 19:05  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 3 181 MESSINA Ivan 1990 PM EE025 IRIDE CATANIA 2:15.92

2 2 182 VELOCE Andrea 1990 PM EE026 HANDY SPORT RAGUSA 2:27.48

3 1 180 DI BELLA Juan Carlos 1990 PM EE025 IRIDE CATANIA 4:01.07

50 METRI ATLETI SPECIAL OLIMPICS

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COMUNALE G.OLMO - 12 Luglio 2012 Ora Inizio: 20:33  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 6 3 SALVO Simone 1991 PM EE021 SPECIAL OLYMPICS 9.25

2 5 4 DANIA Luca 1991 PM EE021 SPECIAL OLYMPICS 10.45

3 2 5 NEARELLI Luca 1991 PM EE021 SPECIAL OLYMPICS 10.99

4 4 1 CARLINI Daniele 1990 PM EE021 SPECIAL OLYMPICS 11.35

5 3 2 CAVALLINI Alberto 1991 PM EE021 SPECIAL OLYMPICS 11.69

100 M. PARALIMPICI WHEELCHAIR

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COMUNALE G.OLMO - 12 Luglio 2012 Ora Inizio: 20:38 - Vento: +0.6  
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Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 2 185 DE VIDI Alvise 1990 PM EE027 ITALIA 22.14

2 4 189 OSBORNE Steve 1990 PM EE004 GRAN BRETAGNA 22.28

3 3 188 STROBEL Stefan 1990 PM EE028 GERMANIA 23.66

4 1 186 D'AGOSTINI Paolo 1990 PM EE027 ITALIA 27.08

5 5 187 CAVALLINI Riccardo 1990 PM EE027 ITALIA 29.00

200 METRI EXTRA

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COMUNALE G.OLMO - 12 Luglio 2012 Ora Inizio: 18:35 - Vento: -0.6  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 4 192 GUIDI Anna 1992 PF MI221 CAMELOT 27.08

2 2 190 GIORDANO Martina 1990 PF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 27.82

3 3 191 VERSACE Giuseppina 1977 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 31.21

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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